
§ 1. Dokonuję zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2023, zgodnie z

załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2023 r., wynikających ze zmian,

o których mowa w załączniku do zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZARZĄDZENIE NR 162/2023

Burmistrza Polic

z dnia 15 czerwca 2023 r.

w sprawie zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2023.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz.

412, 497, 658, 803 i 1059), §18 pkt 1 lit. b uchwały Nr LIII/508/2023 Rady Miejskiej w Policach z dnia 5 stycznia

2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2023 - zarządzam, co następuje:



 Załącznik do Zarządzenia

 Nr 162/2023 Burmistrza Polic

z dnia 15 czerwca 2023 r.

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

600 0,00 5 000,00

60016 0,00 5 000,00

WYDZIAŁ 

TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY

0,00 5 000,00

6050 0,00 5 000,00

758 -25 000,00 0,00

75818 -25 000,00 0,00

WYDZIAŁ 

TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY

-25 000,00 0,00

6800 -25 000,00 0,00

921 0,00 20 000,00

92109 0,00 20 000,00

WYDZIAŁ 

TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY

0,00 20 000,00

6050 0,00 20 000,00

OGÓŁEM: -25 000,00 25 000,00

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

758 -25 000,00 0,00

75818 -25 000,00 0,00

WYDZIAŁ 

TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY

-25 000,00 0,00

Rezerwa celowa na 

wydatki inwestycyjne
-25 000,00 0,00

6800 -25 000,00 0,00

OGÓŁEM: -25 000,00 0,00

w tym zadania: Rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne

Wydatki

Zmiany w zakresie wydatków budżetowych oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2023.

Zadania własne



Dział 758 rozdział 75818 - przenosi się środki z rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne w kwocie 25.000 zł, z

czego:

- kwotę 5.000 zł do działu 600 rozdział 60016 z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. "Przebudowa

odcinka ścieżki rowerowej w ciągu ul. Goleniowskiej w Policach" - koszt realizacji przebudowy jest wyższy od

zaplanowanych środków finansowych,

- kwotę 20.000 zł do działu 921 rozdział 92109 z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. "Przebudowa i

modernizacja sali widowiskowej wraz z innymi pomieszczeniami oraz wymiana wyposażenia akustycznego i

oświetleniowego w budynku Miejskiego Ośrodka Kultury w Policach" - dodatkowe środki finansowe

przeznaczone zostaną na zwiększenie wydatków majątkowych przeznaczonych na nadzór autorski.

U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z wnioskiem Wydziału Techniczno - Inwestycyjnego, dokonuje się następujących zmian budżetu oraz

planu wykonawczego budżetu Gminy Police na 2023 rok:  

Zadania własne


		2023-06-15T12:42:29+0200




